
 

 

Beatričė Černiakovaitė, 10 B kl.  

„Akimirka“ 
Darbo vadovė mokytoja metodininkė Jovita Glemžaitė-Matuzienė 

 

Baigiamojo darbo aprašas 

 

              Akimirkos skrieja viena po kitos. Jos kuria kiekvieno iš mūsų gyvenimą. 

Nuo mažos dalelės priklauso, kuo mes tampame. Akimirkų būna įvairių: jaukių ir 

malonių, o kartais ir nelauktų ar bauginančių. 

              Šiame darbe yra užfiksuota akimirka, kuri yra man labai svarbi. Labai 

branginu kiekvieną akimirką, praleistą su draugais. Aš vis išmokstu kažką naujo, 

patiriu naujus dalykus, jausmus, kurie mane įkvepia kurti. Esu labai dėkinga 

draugams už tai, kokia esu šiandien, už begalinį palaikymą, už nuoširdžius žodžius. 

              Todėl skiriu šią akimirką, šį darbą mano širdžiai mieliems žmonėms. 

  

 


